
Re: SZM FN Motol 2588035 pro Alinex-Kácovská s.r.o,

Dobrý den,

potvrzuji přrjetí objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

A]-inex - Kácovská s.r,o.

rTana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-maal:
Telefon:

- Původní zpráva
od
Komu:
odesláno 16.05.20l-9 7
Předmět: SZM FN Moto]_

>Odběratel:

:04:I'7
2588035 pro Alinex-Kácovská s. r. o.

Odesláno:17.05.20,19
08:33

2588035
310453
16.05 .2al9

Počet
4

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Moto1

>IČo: OO064-2O3
>DIČ: CZOOO64203

Obj ednávka číslo:
Tn

Datum :

Dodavate]: Te1:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

>Vyřr zuj e :

>Telefon:
>Fax:
> Dodejte na adresu:
> SZM FN Mot,ol
> Komunikační uze:. -2D
>Pře;írr,ka zboží Po 6:0O až 2O:00, Út-Čt 5:OO až 2O:0O, Pá 5:O0-15:0O

,-Objednáváme u Vás:
>2736/41 Odděleni spondylochirurgické - operační sá1 COS NB

> lrr"á zev
> 1 D|PLOMAT hl-vičr,o L2,5 x 14,9mm
>ks
> álks sfcABoo10-55oo1
, ( 29,l0.2018 Z2OIB-O17116)
> 2 DIPLOMAT matice zavírací T30

B00618



>ks

>ks

>ks

a.LKs
( zg.10"2018

DIPLOMAT dřík

6 , 5x4 Omm
d!^Ď

( zg.10.2018
DiPLOMAT dřík

6, 5x45mm
álkS

sIGAB0140-55000 800618
Z201-B - 017116 )

šroubu polyax. katrulovaná auqmentační

SIGABo32L-6504 0 B0061B
Z2OLB-017116)

šroubu polyax. kanulovaný augmentační

>5
>ks

sIGAB0321-65045 B00618

> álks srGABo955-00040 800618
, ( 29.I0.2018 Z2OIB -017116)
>CeIkem:
> 60 000,02

>Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/1997 sb. a 268/2074
>Sb.

>Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posIedni cenovou nabídkou,
>Faktur:a musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem č.235/2OO4 Sb.
>musí být zaslána zároveň se zbožím. Sp}atnost fakt.ur je 60 dnÍ.
>Na dodacím lrstě i faktuře uvádě;te vždy číslo naší ob;ednávky, jínak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávej te pouze celá balení.
,žádáme obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) t,éto objed,návky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru sm uv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst,1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považu;te objednávku nevyřízenou do ]ednoho
>měsj ce
>za zrušenou.
>Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

( zg.]-0.20IB Z2O1B-017116)
DIPLOMAT tyč t:_tanová předehnutá 5,5x4Omm


